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Generalforsamlingen ble avholdt på Scandic Hotel, Harstad. 12 travlag var representert. 
Tana og Varanger travlag og Tanafjorden og Omegn travlag hadde meldt frafall. Det møtte 
23 delegater og 5 medlemmer fra styret.   Ponniutvalget var ikke representert. Forbundets 
æresmedlem Gerhard Berg var tilstede, Egil Trudvang hadde meldt frafall. Fra Totonor møtte 
styreleder Jan Arne Skår og styremedlem Mariann V. Trudvang. 
 
NNTFs leder Jan-Ottar Østring åpnet møtet og ønsket velkommen. 
 
Sak 1: Godkjenning av innkalling og saksliste 
Sak fra NNTFs styre hadde fallet bort fra sakslista. Harstad og Oppland Travlag har foreslått 
Liss Karin Sandvik som kandidat til DNT styre. NNTFs styre støtter nominasjonen og ber 
generalforsamlingen om å støtte hennes kandidatur. 
Vedtak: Innkallingen godkjennes uten merknader.  Sakslisten godkjennes med endring. 
  
Sak 2: Valg av dirigent 
Vedtak: Jan-Ottar Østring valgt som dirigent. 
 
 
Sak 3: Valg av referent og tellekorps 
Vedtak: Mia Bremer ble valgt som referent. 
Eva-Kristina Bjørnstad og Bjørge Pedersen valgt som tellekorps. 
Leder gjorde forsamlingen oppmerksom på at det kommer en lovendring om Travlag med 
under 25 medlemmer vil bli slått sammen/nedlagt. 
 
 
Sak 4: Valg av 2 personer til å underskrive årsmøteprotokollen. 
Vedtak: Terje Bøe og Per Jørgensen ble enstemmig valgt. 
 
Styret i Totonor hadde en viktig sak at orientere Generalforsamlingen om.  
Etter vedtak fra DNT 12.02.2016 vil styret i Totonor ikke tillate at Totonor tar ansvaret for 
avviklingen av terminliste i 2016 i Bodø pga manglende grunnlagsinvesteringer og 
sikkerhetstiltak. Styret i Totonor ber sin eier, NNTF, at se igjennom de alternativer som 
finnes og ut fra dette støtte videre vei med travsporten i Nord-Norge. Styret i NNTF støtter 
alternativ 2 som også styret i Totonor vurderer er den eneste farbare veien for videre 
satsning og positiv utvikling for travsporten i Nord-Norge.  

 Gjennomføre nødvendige møter med Bodø DA for å sikre at mottatt tilskudd ikke blir helt eller delvis 
krevd tilbakebetalt. 

 Overføre hjemmelen til eiendommen som BT/NBT fester/eier til NNTF og/eller DNT for å sikre at disse 
verdiene tilhører felleskapet som har betalt store deler av utbyggingen.  

 Nedgradere banen i Bodø til lokalbane. 

 Kutte tilskuddet som ytes til Bodø og overføre dette til Totonor AS. 

 Gjennomføre transporttilskudd slik at de med lengst avstand fra Harstad Travpark reduserer sine 
reisekostnader. 

 Være med på å videreutvikle Harstad Travpark i retning av de planene som er lagt for de neste 3-5 
årene. 

 
 



Sak 5: Årsberetning for 2015 
Møteleder leste opp styrets årsberetning. Det ble deretter gitt anledning til å 
kommentere/diskutere innholdet i årsberetningen punkt for punkt. 
 I debatten fremkom blant annet: 

 Ny oppdatert terminliste skal legges ut på forbundet sin hjemmeside og på facebook.  

 Vi har fotografer rundt på banene, få ut bilder av flinke hester i for eksempel vekta 
eller lage blogg, gjøre reklame for Nord-Norge. «Utnytte» at Myrfaksen som ble 2015 
års mestvinnende travhest bor og trenes i Nord-Norge. Vi bør være stolt over 
Nordnorsk Travsport! 

 Det er fortsatt et problem for et par travlagsledere at de ikke kan lese vedlegg som 
forbundssekretæren sender ut. Det er nå tatt videre med Help22 og ligger som en sak 
der. 

 Under punkt 4. Hester i årsmeldingen, så skal det fjernes at El Muro BR var den 
varmblodshest med mest innkjørt, siden han ikke kjørt inn det siden han kom i 
Nordnorsk eie. Det samme gjelder Punktum Skalflex. Hot Mamas 210.000 kr er en 
mye større bedrift siden det meste av summen er innkjørt på Harstad Travpark. Det 
bør også tilføyes at vi har en Nordnorsk hest, Fabian As, som har vunnet V75 løp. Han 
vann den 31/1-2015 på Bjerke Travbane. Eier Brit-Elin Paulsen, Trener Stine Marlen 
Bendiksen og kusken var Vidar Hop.  

 
Sak 6: Revidert regnskap for 2015, budsjett for 2016 
Revidert regnskap og revisjonsrapport ble framlagt av Ragnar Storå som under 2015 ført 
regnskap for NNTF. 
Vedtak: Regnskap for 2015 og budsjett for 2016 godkjennes uten anmerkninger. 
 
Sak 7: Innmeldt sak fra Harstad og Oppland travlag: 
«Rettsikkerheten for hesteeier og trener ved dopingsaker».  
Vedtak: Generalforsamlingen steller seg bak det skriv som kommer fra Harstad og Oppland 
Travlag og det sendes til DNT.  
 
Sak 8: Sak fra NNTF: 
«Starttidspunkt for ponniløp ved arrangementer»  
I debatten fremkom bland annet: 

 Ponniløpene burde filmes og legges ut på YouTube.  

 Det er viktig at vi tenker på ponniløp som en stor rekrutering kanal. Mange foreldrer, 
tanter og onkler kommer til travbanen for å se ponniløpene og hvis da løpene går to 
timer før løpsstart så gidder ikke mange å vente på storløpene. Gjennom å legge 
ponnistart tett inn mot V5 eller 1. løp så kan forelder og tilskuer bli igjen og legge 
igjen penger i spillehallen og i kafeen.  

 Løpsdagen 9. mail ble samtlige 10 totalisatorløp på Harstad Travpark vunnet av 
tidligere ponnikusker. 

Vedtak: Generalforsamlingen steller seg bak det skriv som kommer fra NNTF og det sendes 
til Totonor. 
 



Sak 9: Harstad og Oppland Travlag har nominert Liss- Karin Sandvik til DNTs styre. 
Generalforsamlingen mener Liss-Karin Sandvik er en god kandidat til DNT`s styre. Liss-Karin 
får bred støtte i generalforsamlingen. Det ble uttrykt bekymring at Liss-Karins kandidatur 
ville gå på bekostning av Inger Louise Dølviks styreplass, da det er lite sannsynlig at Nord-
Norge får to kandidater i styret. Flertallet går inn for å støtte Liss-Karin som kandidat til 
DNT`s styre. 
Vedtak: Generalforsamlingen støtter hennes kandidatur. 
 
Sak 10: Valg 
Valgkomiteen har bestått av Per Jørgensen, Merete Engmark og Rolf Høyland.   
Rolf Høyland, leder, redegjorde for valgkomiteens innstilling og hvilke kriterier komiteen har 
lagt til grunn for sin innstilling. Innstillingen er enstemmig. 
Det var 23 stemmeberettigede delegater tilstede.  
 
STYRETS MEDLEMMER: 
På valg er Jan Ottar Østring og Toralf Nystad. 
Valgkomitéens forslag: Jan Ottar Østring og Anne Rasmus.  
Vedtak: Jan Ottar Østring og Anne Rasmus er valgt som styremedlemmer i Nord-Norge 
travforbund for 2 år. 
 
LEDER OG NESTLEDER: 
Velges for 1 år av gangen. 
Valgkomitèens forslag: Leder: Jan-Ottar Østring og som nestleder hadde valgkomiteen to 
forslag: Else Bersvendsen og Eva Kristine Bjørnstad. 
Det kom ingen andre forslag til leder, og Jan-Ottar Østring ble enstemmig valgt i muntlig 
avstemming. 
Det ble avholdt skriftlig avstemming der Eva Kristine Bjørnstad fikk 13 stemmer og Else 
Bersvendsen fikk 10 stemmer. 
Vedtak: Jan-Ottar Østring er valgt som leder, og Eva Kristine Bjørnstad er valgt som 
nestleder, begge for ett år. 
 
3 VARAMEDLEMMER TIL STYRET i nummerrekkefølge: 
Varamedlemmene velges for ett år. 
Valgkomitèens forslag: 1. Maren Bustadmo, 2. Erik Jæger, 3. Lisa Johannesen.  
Tidligere 3. vara Ragnhild Olsen hadde ikke blitt spurt men sku gjerne ha takket ja hvis hun 
fått spørsmålet. Det ble avholdt skriftlig avstemming der Ragnhild Olsen fikk flest røster. 
Vedtak: Maren Bustadmo er valgt som 1. varamedlem, Erik Jæger er valgt som 2. 
varamedlem og Ragnhild Olsen er valgt som 3. varamedlem. 
 
VALGKOMITÈ: 
Ett medlem velges hvert år for en valgperiode på 3 år.  Varamedlemmet velges hvert år. 
På valg er medlem Merete Engmark og varamedlem Tor Kristian Sørmo.  
Harstad og Oppland foreslo Tone M. Pedersen som medlem. Det ble avholdt skriftlig 
stemming der Tone Merete Pettersen fikk flest røster. I muntlig avstemming ble Tor Kristian 
Sørmo enstemmig valgt som varamedlem til valgkomiteen. 
Vedtak: Tone Merete Pettersen er valgt som medlem av valgkomiteen og Tor Kristian 
Sørmo er valgt som vara for valgkomiteen. 



REVISORER: 
Velges for 1 år i gangen.   
Valgkomitéens forslag: Stig Ridderseth og Ragnar Storå. Det ble holdt muntlig avstemming. 
Vedtak: Stig Ridderseth og Ragnar Storå ble enstemmig valgt.  
 
REPRESENTANTER TIL DNT’s GENERALFORSAMLING: 
Valgkomiteens forslag er Nord Norge Travforbund sin leder, med May-Liss Hansen som 
personlig vara. Men siden May-Liss Hansen ikke er medlem i et Nordnorsk travlag bads 
generalforsamlingen om forslag. Forslag: Leder og Nestleder som personlig vara. I muntlig 
avstemming ble leder Jan Ottar Østring og nestleder Eva Kristine Bjørnstad som personlig 
vara enstemmig valgt.  
Vedtak: Leder Jan Ottar Østring velges som representant i DNTs generalforsamling med 
nestleder Eva Kristine Bjørnstad som personlig vara. 
 
REPRESENTANTER TIL GENERALFORSAMLING NNH: 
Valgkomitéens forslag: Jan-Ottar Østring med May Liss Hansen som varamann. Men siden 
May-Liss Hansen ikke er medlem i et Nordnorsk travlag bads generalforsamlingen om 
forslag. Forslag: Jan Ottar Østring og med Tom Christer Nygård som vararepresentant. 
Vedtak: Jan Ottar Østring velges som representant i NNHs generalforsamling med Tom 
Christer Nygård som vara. 
 
NORD-NORGE TRAVFORBUND HAR DERMED FØLGENDE STYRE OG REPRESENTANTER ETTER 
ÅRSMØTET: 
 
Styrets sammensetning: 

 
Leder:    Jan Ottar Østring  Midt-Troms travlag 
Nestleder:   Eva Kristine E. Bjørnstad Harstad og Oppland travlag  
Styremedlem:   Else Bersvendsen  Bodø travlag 
Styremedlem:   Bjørge Pedersen  Sør-Varanger Travlag 
Styremedlem:   Anne Rasmus   Midt-Finnmark Travlag 
 
 
Varamedlemmer:  1. Maren Bustadmo  Harstad og Oppland travlag       
    2. Erik K. Jæger  Tromsø travlag 
    3. Ragnhild Olsen  Midt-Troms travlag 
     
Sekretær:   Mia Bremer    

 
 
 
 
 
 
 
 



Representanter til øvrige verv: 
 
Representant Generalforsamlingen i NNH:  Jan Ottar Østring 
Vararepresentant     Tom Christer Nygård 
 
Valgkomite   NNTF:     Rolf Høyland   Indre Salen 
       Per Jørgensen   Harstad 
       Tone Merete Pettersen Bodø 
Vararepresentant:     Tor Kristian Sørmo  Tromsø 
 
Revisorer:      Stig Ridderseth   Harstad 

Ragnar Storå   Harstad 
 
Æresmedlemmer:     Gerhardt Berg    Harstad 
       Egil Trudvang   Harstad 
 
Ponniutvalg:  Leder:     
   Styremedlem:   Katarina Brorsgård  Bodø 
   Styremedlem:   Linda Pedersen  Sør-Varang. 
   Styremedlem:   Benedicte Bjørnstad  Harstad  
 
 
Sak 11: Styrets godtgjørelse for 2015. 
Valgkomiteen foreslår at styregodtgjørelsen opprettholdes med samme satser som for 
2014.:   kr 20.000 for leder, kr 8.000 for nestleder og kr 5.000 for øvrige styremedlemmer. I 
tillegg betales kr 500,- pr. møte til styremedlemmer og varamedlemmer.  
Vedtak: Valgkomiteens forslag  enstemmig vedtatt. 
 
 
 
 
 
 
_______________________________                  _____________________________ 
 Per Jørgensen      Terje Bøe  
 
 
 
 
 
Mia Bremer/referent 


